
PŘEDKRMY
100 g Paštika z kachních jatýrek s cibulovou mar-
meládou

99 Kč

naše pletýnka (1,7,12)

60 g Sušená vepřová panenská svíčková 129 Kč
pyré ze žlutého melounu (7)

POLÉVKY
0,3 l Hovězí vývar s játrovými knedlíčky 53 Kč
zeleninou s čerstvými nudlemi (1,3,7,9)

0,3 l Silný pomalu tažený Angus vývar 99 Kč
podávaný s tenkými plátky pravé hovězí svíčkové „ala 
carpaccio“ se zeleninkou, chilli, koriandrem a sezamovou 
tyčinkou (1,3,7,9)

0,3 l Kulajda 57 Kč
s čerstvými liškami a zastřeným vejcem (1,7)

SPECIALITY Angus Restaurant
200 g Filírovaný kuřecí steak marinovaný v bylinkách 189 Kč
podávaný na lůžku z grilované zeleniny

200 g Kachní prso „Sous-Vide“ s pyré z červeného 
zelí

239 Kč

s našimi bramborovými noky a mandlovou drobenkou (1,8)

200 g Špalíčky z vepřové panenské svíčkové 239 Kč
podávané s naší houbovou omáčkou (1,7)

200 g Steak z vepřové panenské svíčkové s ořecho-
vou krustou

269 Kč

bramborovo-jablečné pyré, demi glace (7,8)

200 g Vepřová panenská svíčková na grilu 239 Kč
filírovaná a podávaná s pepřovo-smetanovou omáčkou (7)

200 g Steak z vyzrálé hovězí svíčkové
300 g Steak z vyzrálé hovězí svíčkové

379 Kč 
429 Kč

z mladého býčka, podávaný s cibulovou slámou, slaninou  
a silným demi glace (1)

400 g Hovězí T-Bone steak z vyzrálého masa 349 Kč
mladého býčka, „Champion de Paris“ (7)

200 g „Flank steak“, vyzrálý spodní šál pupku 265 Kč
z mladého býčka s grilovanou zeleninou, demi glace 
(1,3,7,10)

200 g „Rump steak“ steak z vyzrálé květové špičky 259 Kč
mladého býčka s přílohou grilovaných mladých zelených 
fazolek ochucených anglickou slaninou a česnekem, přelité 
silnou hovězí glace

200 g Steak z lososa, dýňové pyré, salsa verde (4,7) 279 Kč

BURGERY Angus Restaurant
180 g Jack Daniels Burger 199 Kč
mleté, prémiové hovězí z mladého býčka na grilu, servíro-
vané v naší domácí burgerové housce, listový salát, rajče, 
cheddar, slanina, citrónová marmeláda, jalapeňo papričky, 
nakládané okurky, naše Jack Daniels majonéza (1,3,7,10) 
doporučujeme se steakovými hranolky

180 g Chicken Burger 193 Kč
marinované kuřecí prsíčko na grilu, servírované v domácí 
burgerové housce, brusinková majonéza, cheddar, vypeče-
ná anglická slanina a listový salát (1,3,7,10) doporučujeme 
se steakovými hranolky

180 g Angus Burger 199 Kč
mleté, prémiové hovězí z mladého býčka na grilu servíro-
vané v naší domácí burgerové housce, listový salát, rajče, 
cheddar, karamelizovaná cibulka, chipotle majonéza, stříš-
ka z křupavé slaninky (1,3,7,10) doporučujeme se steakový-
mi hranolky

250 g Angus Burger MAXI 269 Kč
mleté, prémiové hovězí z mladého býčka na grilu, servíro-
vané v naší domácí burgerové housce, listový salát, rajče, 
cheddar, karamelizovaná cibulka, chipotle majonéza, stříš-
ka z křupavé slaninky (1,3,7,10) doporučujeme se steakový-
mi hranolky

200 g Přes noc pečený „Chuck tender“ 249 Kč
marinovaný v coca cole, podávaný v domácí bagetě z ka-
menné pece, čerstvý salát, domácí slanina, cheddar, BBQ 
omáčka, steakové hranolky a chipotle dresing (1,3,7)

120 g Burger s Hermelínem 189 Kč
servírovaný v naší domácí burgerové housce, listový salát, 
čerstvé rajčátko, brusinky v portském víně a náš brusinkový 
dip (1,12)

TĚSTOVINY
350 g Jemné proužky restované vepřové panenky 197 Kč
s čerstvými těstovinami cesarecce, sušenými rajčaty, mla-
dou cibulkou a hoblinkami parmazánu (1,3,7)

350 g Čerstvé těstoviny cesarecce s restovanými 
kuřecími prsíčky,

189 Kč

listovým špenátem a parmezánem (1,3,7)

350 g Filírované grilované kuřecí prsíčko 197 Kč
na čerstvých těstovinách cesarecce s naší houbovou omáč-
kou, sypané parmezánem (1,3,7)

350 g Těstoviny „Stroganov“ 209 Kč
čerstvé těstoviny casarecce s kousky hovězí svíčkové, naklá-
dané okurky, žampiony a smetanou (7,10)

Hotová jídla a regionální kuchyně
250 g Smažené medailonky z vepřové panenky 249 Kč
marinované v česneku, podávané s kysanou okurkou, dijon-
skou hořčicí, čerstvým křenem a chlebem (1,3,7,10)

400 g Pečený marinovaný vepřový bok 229 Kč
stříbrné cibulky, okurky, rozpečený chléb (1,10)

160 g Hovězí svíčková na smetaně 189 Kč
s brusinkami šlehačkou a houskovým knedlíkem (1,3,7)

SALÁTY
350 g Caesar salát s kuřecimi prsíčky 189 Kč
opečenou slaninkou, hoblinkami parmazánu a naší pletýn-
kou (1,3,7)

350 g Listové saláty s dresinkem dle našeho receptu 189 Kč
s grilovaným hermelínem, podávané s rozpečenou baget-
kou (1,3,7)

80 g Rajčatový salát 57 Kč
80 g Okurkový salát 57 Kč

BEZMASÁ JÍDLA
100 g Terinka z kozího sýra 189 Kč
pyré z červené řepy, rukola a naše pletýnka (1,7)

350 g Bramborové noky s grilovanou zeleninou 199 Kč
drcená rajčata a grilovaný tempeh

PRO NAŠE NEJMENŠÍ
100 g Smažený kuřecí řízek 135 Kč
s máslovou bramborovou kaší (1,3,7)

80 g Smažený sýr 135 Kč
s vařeným bramborem (1,3,7)

DEZERTY
Dle denní nabídky

PŘÍLOHY
150 g Americké brambory 45 Kč
150 g Hranolky 45 Kč
150 g Steakové hranolky 47 Kč
200 g Pečené brambory s rozmarýnem 45 Kč
150 g Smažené bramborové dukátky 53 Kč
200 g Šťouchané brambory 43 Kč
200 g Bramborová kaše (7) 43 Kč
200 g Vařené brambory 37 Kč
200 g Grilovaná zelenina 69 Kč
1 ks Bagetka z pece s bylinkovým máslem (1,3,7) 59 Kč
1 ks Pečivo (1,3) 10 Kč
1 ks Topinka (1,3) 15 Kč
1 ks Pletýnka domácí (1,3,7) 29 Kč

OMÁČKY
50 g Tatarská omáčka (3,7,9,10,13) 29 Kč
50 g Kečup (10) 29 Kč
50 g Pepřovo-smetanová (7) 37 Kč
50 g Chipotle majonéza (3,7) 37 Kč
50 g Česneková omáčka (3,7,9,13) 37 Kč
50 g Brusinková majonéza (3,7,9,13) 37 Kč
50 g Bylinkový dresink (3,7) 37 Kč
50 g Houbovo-smetanová omáčka (1,7) 37 Kč

NĚCO NAVÍC
150 g Tatarský biftek
200 g Tatarský biftek

299 Kč
365 Kč

s topinkami (1,3,7,9,10,13)

180 g Čerstvě usmažené bramborové chipsy 79 Kč
podávané s česnekovým a chilli dipem (1,3,7)

Objednávka poloviční porce bude účtovaná 70% z plné ceny.

Váhy masa jsou uváděny v syrovém stavu, před tepelnou úpravou.

Je zakázáno dopisovat obsluhou ručně do účtu zboží, 
v takovém případě je účet neplatný.

Všechna jídla si můžete nechat zabalit do termoboxu s hygienickým 
atestem za poplatek 10 Kč.

Pokrmy s sebou jsou určené k okamžité spotřebě.

Jídelní & nápojový 
lístek



KÁVA
Ristreto 45 Kč
silnější espresso, 15-20 ml kávy

Espresso 45 Kč
25-30 ml kávy

Espresso Macchiato 47 Kč
Espresso s mléčnou emulzí

Espresso Lungo 47 Kč
Espresso s více vody

Doppio 59 Kč
Espresso s dvojitou porcí kávy

Cappuccino 49 Kč
Espresso s horkým mlékem a emulzí

Flat white 77 Kč
Cappuccino s dvojitým espressem

Caffé Latté Macchiato 55 Kč
Espresso s teplým mlékem a mléčnou emulzí

KÁVOVÉ SPECIALITY
Marocchino 55 Kč
Espresso s čokoládovým dipem a mléčnou emulzí

Cappuccino Aroma 55 Kč
lískový oříšek, čokoláda, karamel

Caffé Latté Macchiato s příchutí 55 Kč
lískový oříšek, karamel, čokoláda

Vídeňská káva 55 Kč
Espresso se šlehačkou

Alžírská káva 59 Kč
Espresso, vaječný likér, šlehačka

Irská káva 69 Kč
Espresso, Jameson, šlehačka

LEDOVÉ KÁVY
Illy espresso fredo Espresso 49 Kč
cukrový sirup, led

Illy cappucccino fredo Espresso 49 Kč
cukrový sirup, mléko, led

Caffé con gelato 59 Kč
Studená káva se zmrzlinou, šlehačkou a čokoládovými 
hoblinkami (7,8)

ČAJE
0,4 l Čaj z čerstvého zázvoru nebo čerstvé máty 47 Kč
0,4 l Čaj RONNEFELDT Tea-Caddy 43 Kč

Earl Grey - aromatizovaný černý čaj
Greenleaf- zelený čaj
Jasmin Gold - aromatizovaný jasmínový čaj
Refreshing mint - bylinná směs máty a citrónové trávy
Sweet Berries - aromatizovaný ovocný čaj

APERITIVY
0,25 l Crodino spritz nealkoholický 55 Kč
0,1 l Crodino nealkoholický 40 Kč
0,05 l Martini Extra Dry, Bianco 39 Kč
0,05 l Campari 59 Kč

RUM
4 cl Captain Morgan 47 Kč
4 cl Havana Club Anejo 3 aňos 59 Kč
4 cl Havana Club 7 aňos 90 Kč
4 cl Zacapa X0 23 aňos 95 Kč
4 cl Diplomático reserva 95 Kč
4 cl Diplomático Mantuano 95 Kč
4 cl Legendario Elixir De Cuba 7Y 95 Kč
4 cl Republika 59 Kč

VODKA
4 cl Vodka Finlandia 59 Kč
4 cl Ruský Standard 59 Kč

KOŇAKY A BRANDY
4 cl Metaxa***** 57 Kč
4 cl Metaxa*******Amphora 72 Kč
4 cl Martell V.S Fine Cognac 97 Kč

WHISKY
4 cl Jack Daniels 67 Kč
4 cl Jack Daniels Honey 67 Kč
4 cl Jameson 6 y. o. 67 Kč
4 cl Tullamore Dew 6 y. o. 67 Kč
4 cl Tullamore Dew 12 y. o. 89 Kč

LIKÉRY
4 cl Becherovka, Becherovka Lemond 49 Kč
4 cl Jägermeister 57 Kč
4 cl Malibu 57 Kč
4 cl Baileys 57 Kč

TEQUILA
4 cl El Jimador Blanco 59 Kč
4 cl El Jimador Reposado 59 Kč

DESTILÁTY
4 cl Beefeater dry 49 Kč
4 cl Slivovice Williams - Fleret 49 Kč
4 cl Fernet Stock, Fernet Stock citrus 49 Kč
4 cl Rum Božkov 45 Kč

MÍCHANÉ NÁPOJE
0,3 l Virgin mojito - nealkoholické 60 Kč
voda, limetka, máta, třtinový sirup, tříšť

0,3 l Mojito 89 Kč
Havana Club, limetka, máta, třtinový cukr, tříšť

0,2 l Aperol Spritz 76 Kč
Aperol, Prosecco, soda, led

0,2 l Campari orange 76 Kč
Campari, Cappy pomeranč, led

0,3 l Cuba Libre 76 Kč
Havana Club, limetka, Coca-cola, led

0,3 l Hugo 76 Kč
Prosecco, limetka, máta, soda, bezinkový sirup

0,3 l Heko 50 Kč
Limeta, máta, soda, bezinkový sirup

ŠUMIVÁ VÍNA
0,75 l Prosecco 270 Kč
0,75 l Bohemia Demi sec 270 Kč
0,75 l Bohemia brut 270 Kč
0,75 l Bohemia nealkoholický 270 Kč
0,75 l Dětský sekt 150 Kč

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
0,33 l Coca Cola, light, zero 43 Kč
0,33 l Sprite, Fanta 43 Kč
0,25 l Kinley Tonic (dle aktuální nabídky) 43 Kč
0,2 l Cappy Juice (dle aktuální nabídky) 43 Kč
0,2 l Ledový čaj 43 Kč
0,3 l Natura perlivá, jemně perlivá, neperlivá 43 Kč
1 l Džbán vody 39 Kč
0,1 l Kofola - točená 9 Kč
0,4 l Vlastní limonáda (dle aktuální nabídky) 52 Kč

PIVO
0,5 l Zubr 11° (1) 38 Kč
0,3 l Zubr 11° (1) 28 Kč
0,5 l Zubr 12° (1) 41 Kč
0,3 l Zubr 12° (1) 32 Kč
0,5 l Nealkoholické pivo dle aktuální nabídky 38 Kč
0,5 l Zubr speciál (dle aktuální nabídky) 41 Kč
0,3 l Zubr speciál (dle aktuální nabídky) 30 Kč

VÍNO
0,2 l Bílé víno rozlévané 45 Kč
(dle aktuální nabídky)

0,2 l Červené víno rozlévané 45 Kč
(dle aktuální nabídky)

Lahvové víno, výběr z aktuálního vinného lístku.

Čechova 26
750 02 Přerov

Galerie Přerov / 1. patro

+420 733 643 217
info@angus-rastaurant.cz

www.angus-restaurant.cz
facebook.com/angusrestaurant

OTEVÍRACÍ DOBA
po-čt: 10:30 až 22:00
pá-so: 10:30 až 23:00

ne: 10:30 až 22:00

REZERVACE
Potřebujete svůj stůl už dnes? 

Žádný problém, prostě nám zavolejte.
Váš stůl bude připraven ve stanoveném 

čase a rezervujeme ho 15 minut.
V případě většího zpoždění nám prosím 

zavolejte, jinak bude po uplynutí této doby 
rezervace zrušena.

Děkujeme.


